

## Pachet vopsele auto

I.D.: 70262358

---

Data publicarii 14.06.22 Coduri CPV 44800000-8 44812100-6

---

Pretul estimativ: 366,25 RON - 366,25 RON

---

Descriere: crt. 1 AK20392\_02 CHIT SUPER SOFT ALB 1.8KG-CLX BUC 1 31,00 31,00 5,89 2 PE1KAG135 EMAUR 1K ALB 13 1L BUC 3,000000 56,30 168,90 32,09 3 PE1KD5065106 EMAUR 1K DILUANT D5065 1L-P BUC 1 22,00 22,00 4,18 4 PE5NP720 EMAUR 1K NEGRU TRAFIC 9017 1L BUC 1 56,30 56,30 10,70 5 AT931050 BANDA 9310 80C 50mmX50M MARO 18/B BUC 2,000000 7,80 15,60 2,96 6 2110105051 COLI WPF 230X280MM P500-MK BUC 10,000000 0,95 9,50 1,81 7 2110105025 COLI WPF 230X280MM P240-MK BUC 20,000000 0,95 19,00 3,61 8 2110105010 COLI WPF 230X280MM P100-MK BUC 15,000000 0,95 14,25 2,71 9 FK0349 GRUNDFILER 1K GRI FK349 1L-EPV BUC 1 30,00 30,00 5,70 Total 366,55 lei mai putin

---